                                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 3















     do Uchwały Nr XXI/153/2004















     Rady Miejskiej w Wołowie















     z dnia 30  czerwca 2004 r.
PODZIAŁ WYDATKÓW 
DZIAŁU 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
NA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE
	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Wydatki bieżące,

	
	
	
	   Ogółem
	                                 w tym:

	
	
	
	
	wynagrodzenia  § 4010-4040
	pochodne  
§ 4110-4120
	    dotacje
	pozostałe 

wydatki

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801

1
	80101

80104

2
	Szkoły podstawowe 
w tym:

 Zespół Szkół Publicznych  w Wołowie

 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

 Szkoła Podstawowa w Lubiążu 

 Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

 Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

 Szkoła Podstawowa w Mojęcicach 

 Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

 Zespół Szkół Społecznych w Wołowie  

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie
Przedszkola 

w tym:

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Lubiążu 

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 


	7.648.894
1.572.000

1.670.000

1.238.000 

   1.091.000

   628.300

   551.000

710.000   

   176.054
12.540
 2.052.500

    76.500

72.300

69.800

48.600

39.200

25.600

4
	4.540.000

1.039.000

1.095.000

631.000

638.000

385.000

355.000

397.000

-

-
283.200

59.400

56.100

51.600

34.100

27.300

17.800

5
	963.000

209.000

231.000

146.000

129.000

80.000

79.000

89.000

-

-
59.700

12.200

11.500

9.300

7.900

6.600

4.200

6
	176.054
-

-

-

-

-

-

-

176.054
-
1.670.000

-

-

-

-

-

-

7
	1.969.840

324.000

344.000

461.000

324.000

163.300

117.000

224.000

-

12.540
39.600

4.900

4.700

8.900

6.600

5.300

3.600

8

	
	80110

80113

80146


	Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Przedszkole „Chatka Puchatka” w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole w Krzydlinie Małej

Gimnazja
w tym:

Publiczne Gimnazjum w Wołowie 

Publiczne Gimnazjum w Lubiążu 

Zespół Szkół Społecznych w Wołowie

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie 
Dowożenie uczniów do szkół 
w tym:

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
w tym:

Zespół Szkół Publicznych w Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej

Szkoła Podstawowa w Lubiążu 

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie 

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie 

Publiczne Gimnazjum w Wołowie 

Publiczne Gimnazjum w Lubiążu


	50.500

520.000

1.040.000

110.000

3.742.410

2.684.000

550.000

283.410

233.000

523.800

85.800

438.000

61.000

7.200

9.200

2.100

4.100

3.700

6.800

4.600

10.200

2.300


	36.900

-

-

-

2.303.500

1.771.000

358.000

-

174.500

29.400

29.400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	8.000

-

-

-

454.700

350.000

69.800

-

34.900

7.500

6.100

1.400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	-

520.000

1.040.000

110.000

283.410

-

-

283.410

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	5.600

-

-

-

708.800

563.000

122.200

-

23.600

486.900

50.300

436.600

61.000

7.200

7.200

2.100

4.100

2.500

4.000

3.000

9.800

2.300



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	80195
	Przedszkole „Chatka Puchatka” w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole w Krzydlinie Małej

Żłobek z Oddziałem Przedszkolnym w Lubiążu
Urząd Miasta  Gminy w Wołowie
Pozostała działalność
w tym :
Zespół Szkół Publicznych Wołowie

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie

Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej
Szkoła Podstawowa w Lubiążu

Szkoła Podstawowa w Mojęcicach

Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie

Szkoła Podstawowa w Warzęgowie

Publiczne Gimnazjum w Wołowie

Przedszkole „Chatka Puchatka”w Wołowie

Przedszkole „Słoneczko” w Wołowie

Przedszkole w Krzydlinie Małej

Urząd Miasta i Gminy w Wołowie
	1.000

3.000

700

1.190
4.910
95.140

17.980
12.760

5.220

6.380

2.900

2.900

2.900

16.240

2.320

6.960

580

18.000
	-

-

-

-

-

-

-
-
-

-

-

-

-

-

-
-

-


	-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-
	1.000

2.600

700

790
13.710
95.140

17.980
12.760

5.220
6.380

2.900

2.900

2.900

16.240

2.320

6.960

580

18.000

	OGÓŁEM


	14.131.744
	7.156.100
	1.484.900
	2.129.464
	3.361.280
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